ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета ученого совета федерального государственного автономного                                                образовательного учреждения высшего образования                                                                                             «Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Положения международного
научно-практического журнала ««OLYMPLUS»»

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2023 г., протокол № 7

Заслушав выступление начальника управления по поддержке публикационной активности СГЭУ Мантуленко В.В. «Об утверждении Положения международного научно-практического журнала ««OLYMPLUS»»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение международного научно-практического журнала «OLYMPLUS».

Председатель ученого совета                                                     Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета                                                  А.В. Сидорова